REQUERIMENTO Nº 81/2019

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
- Que a Prefeitura Municipal solucione com urgência a situação do esgoto a céu aberto que escorre aos fundos de várias residências localizadas no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.
Justificativa

        Há tempos os moradores vêm sofrendo com o esgoto a céu aberto. É muito mau cheiro, aparecimentos de ratos e muitas moscas dentro das residências. O que pode ocasionar doenças aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 23 de setembro de 2019.

Ramon Teixeira Barbosa
Presidente

Felipe Fonseca Guerra     Fagner Florêncio dos Santos
Vice Presidente                   Secretário

Eder Rodrigues Lopes       Rafael Alberto Mourão   Amanda Oliveira Ramos
Vereador                            Vereador                                   Vereadora

Helder campos Camilo        Davis Cristian de Landa
Vereador                                   Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador